
Zarządzenie Nr 75/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w podnajem nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Mniów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyrażam zgodę na oddanie w podnajem dla Akademickiej Fundacji Perspektywa, z siedzibą w 

Kielcach przy ul. Majora Jana Piwnika "Ponurego" 49, nieruchomości zabudowanej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem działki 47 obręb Kuźniaki, gm. Strawczyn, której dzierżawca jest 

Staropolska Akademia Nauk Stosowanych w Kielcach zgodnie z umową dzierżawy 

Nr GKPS.II.6845.5.2016 z dnia 10 czerwca 2016 roku z późniejszymi aneksami.   

2. Zgoda zostaje wyrażona na okres obowiązywania umowy dzierżawy, o której mowa w ust. 1 

niniejszego zarządzenia, tj. do dnia 9 czerwca 2032 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 

 


